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Byggmax anställer sommarpersonal i Borgå 

Byggvaruhuskedjan Byggmax fortsätter att växa och anställer inför vår- och sommarsäsongen totalt 12 

personer i Finland. Anställningarna sker på samtliga Byggmax-orter, också i Borgå. Byggmax målsättning 

är att under årets lopp fördubbla antalet butiker i Finland från fyra till åtta. För tillfället har Byggmax sex 

butiker i Finland. Butiken i Borgå öppnade officiellt för en knapp vecka sedan. 

Finländarnas intresse för att renovera, bygga om och bygga till håller i sig. Under april månad tar 
hemmafixartrenden ytterligare fart och högsäsongen för byggvarubranschen börjar. 

– Vi fortsätter att växa starkt, både på befintliga butiker och genom nyetableringar. Vår och sommar är 
högsäsong för oss och då behöver vi få in extra personal. Vi är glada över att kunna erbjuda sommarjobb åt 
allt fler unga, säger Rainer Sundkvist, regionchef för Byggmax Finland. 

Byggmax har totalt 40 anställda i Finland. En genomsnittsbutik hos Byggmax har fyra till sex anställda och 
under högsäsong utökas personalstyrkan med mellan en och fem anställda per butik. Också Borgå har 
behov att anställa tilläggspersonal för sommarsäsongen. 

Kunderna har hittat Byggmax – konceptet om fördelaktiga byggprodukter intresserar borgåborna 

– Öppningen i Borgå har överträffat våra förväntningar och kunderna har hittat oss väl. Vårt koncept om 

fördelaktiga och högklassiga byggprodukter har en klar efterfrågan också bland borgåborna. Att spara 

pengar uppskattas av många människor i både låg- och högkonjunktur, kommenterar Sundkvist. 

Enligt Sundkvist har expansionen i Finland lyckats bra. 

– Under fjolåret fördubblade Byggmax antalet butiker i Finland från två till fyra. År 2011 siktar vi på 

ytterligare en fördubbling av antalet butiker i Finland, genom att etablera ytterligare 3-4 butiker, berättar 

han. 

Två av dessa nyetableringar öppnades för en knapp vecka sedan i Borgå och i Björneborg. Senare i vår 

öppnar Byggmax även sin andra butik i Åbo i Reso. Sedan tidigare har Byggmax butiker i Jyväskylä, Lahtis, 

Vasa och Åbo (Österås). 

 

För ytterligare information kontakta: 

Rainer Sundkvist, regionchef, Byggmax Finland, tel. 0400 104 122, e-post: rainer.sundkvist@byggmax.fi  

 

 

Byggmax startades 1993 och finns för närvarande med 54 butiker i Sverige, 16 i Norge och 6 i Finland. Företaget omsatte 2 773,0 

miljoner kronor (SEK) år 2010 och fortsätter att expandera kraftigt. Sedan starten har Byggmax affärsidé varit att vara det bästa 

och billigaste alternativet när konsumenten ska köpa byggmaterial med bra kvalitet. Byggmax har ett så kallat drive-in-system i alla 

sina butiker så att kunderna kan ta med bilen och lasta på sina varor direkt. Detta gör det enkelt och effektivt för kunden att handla, 

framför allt tyngre byggvaror. Byggmax aktie noterades på Stockholmsbörsen i juni 2010. För mer information se www.byggmax.fi.  


